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P R O T O K Ó Ł N R 15/09 
z posiedzenia Komisji Rolnictwa, Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska, 

które odbyło się w dniu 12 marca 2009 roku o godz 800 
w lokalu Urzędu Gminy (sala narad) w Kadzidle 

 
Posiedzeniu przewodniczył – Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Planowania 

Przestrzennego i Ochrony Środowiska – Pan Henryk Parzych. 
Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia Planów Odnowy Miejscowości 

Kadzidło, Golanka, Kuczyńskie. 

4. Sprawy różne. 

 

Pkt 1. 
 

  Przewodniczący dokonał otwarcia posiedzenia, stwierdził stan quorum, co pozwala na 

prawomocne obrady i podejmowanie uchwał w sprawach. 
Listę obecności radnych uczestniczących w posiedzeniu stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 
protokółu. 

 

Pkt 2. 
 

 Przewodniczący przedstawił porządek posiedzenia. 

Uwag do porządku nie wniesiono. 

Przewodniczący zarządził głosowanie w sprawie przyjęcia porządku posiedzenia. 

Komisja w obecności 6 radnych uczestniczących w posiedzeniu, przy 6 głosach - „za”, 0 głosów - 

„przeciw” i 0 głosów - „wstrzymujących się” przyjęła porządek posiedzenia. 

Przewodniczący stwierdził, że w wyniku głosowania komisja jednogłośnie przyjęła porządek 

posiedzenia w brzmieniu takim jak na wstępie niniejszego protokołu. 

 

Pkt 3. 
 

 Przewodniczący przystąpił do następnego punktu porządku posiedzenia tj. zaopiniowanie 
projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia Planów Odnowy Miejscowości Kadzidło, Golanka, 
Kuczyńskie. 

Projekt tej uchwały radni otrzymali. 

Sekretarz wyjaśniła, że Plany Odnowy Miejscowości zawierają charakterystykę miejscowości, 

analizę mocnych i słabych stron oraz plan rozwoju w perspektywie najbliższych siedmiu lat. Plany 

powstały z inicjatywy mieszkańców miejscowości i są dokumentem niezbędnym służącym jako 

załącznik do wniosku o środki unijne w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich. Plany 

zostały przyjęte uchwałami zebrań wiejskich poszczególnych miejscowości. Plan odnowy 

miejscowości Golanka przewiduje  w najbliższych latach rozbudowę budynku świetlicy wiejskiej w 

Golance wraz z zagospodarowaniem terenu. W Kuczyńskich planowana jest rozbudowa i wyposażenie 

budynku Ochotniczej Straży Pożarnej z adaptacją pod działalność kulturalną. W Kadzidle oprócz 

kanalizacji, budowy dróg i ulic, oświetlenia, rozbudowy Zespołu Placówek Oświatowych i 

Gimnazjum, boisk sportowych przewiduje się również remont budynków w Zagrodzie Kurpiowskiej. 

Członkowie komisji zgłosili swoje uwagi i poprawki do planów. 
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Komisja wnioskowała też, żeby do Planu Odnowy Miejscowości Kadzidło dodać zapis o potrzebie 

budowy biblioteki w Kadzidle, ponieważ wkrótce mogą się pojawić programy ministerialne 

pozwalające na ubieganie się o dofinansowanie takiej inwestycji. 

Innych uwag i pytań nie zgłoszono.  

Przewodniczący zarządził głosowanie w sprawie, kto jest za pozytywną opinią do projektu powyższej 

uchwały wraz z wyżej wniesionymi zmianami.. 

Komisja w obecności 6 radnych uczestniczących w posiedzeniu, 6 głosami „za”, 0 głosów - 

„przeciwnych” i 0 głosów - „wstrzymujących się” pozytywnie zaopiniowała projekt powyższej 

uchwały. 

Przewodniczący stwierdził, że w wyniku głosowania projekt tej uchwały jednogłośnie został przez 

komisję zaopiniowany pozytywnie w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszego 
protokołu.   
 

Pkt 4. 
 

W sprawach różnych omówiono: 

1. Radny Tadeusz Bieńkowski wnioskował do wójta o uhonorowanie właścicieli posesji za 

systematyczne odśnieżanie chodników w okresie zimowym. 

2. Przewodniczący RG – Pan Jacek Płoski wnioskował o środki w wysokości 5 tys. zł na 

położenie kostki przy boisku na Orliku w Dylewie. 

 

W N I O S K I : 
 

1. Uhonorować właścicieli posesji za systematyczne odśnieżanie chodników w okresie 

zimowym. 

2. Wygospodarować środki w wysokości 5 tys. zł na położenie kostki przy boisku na Orliku w 

Dylewie. 

 
 
Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

      
Protokołowała:                                                                  Przewodniczący    
                                                          Komisji Rolnictwa, Planowania Przestrzennego 
Teresa Parzych                                                                 i Ochrony Środowiska  
 
                                                                   Henryk Parzych    
                                                                                           
 

 

 

 

 


